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Lublin, dnia 30.06.2015r. 

 

          Szanowni Paostwo 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Oświatowo-Wychowawczych im. Teresy Kras otrzymało z 

Funduszu Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników dofinansowanie na zorganizowanie 

letniego wypoczynku dla dzieci rolników w ramach promocji zdrowia i profilaktyki zdrowotnej. 

W związku z powyższym zapraszamy do współpracy przy organizacji kolonii letnich dla dzieci  

rolników z Paostwa Gminy.  

Wypoczynek będzie miał miejsce na Pojezierzu Pałuckim, w miejscowości Gąsawa, powiat żnioski, 

woj. kujawsko-pomorskie, w terminie: 17.07 – 30.07.2015r. 

Koszt kolonii letniej dla jednej osoby wynosi 1050,00 zł brutto, z czego dofinansowanie Funduszu 

Składkowego Ubezpieczenia Społecznego Rolników wynosi 700,00 zł brutto. 

Różnica wynikająca z kosztów wypoczynku i dofinansowania FSUSR, tj. 350,00 zł może byd pokryta 

przez: 

 Ośrodki Pomocy Społecznej 

 Urzędy Gminy 

 Wpłaty własne rodziców / opiekunów prawnych 

Nie pobieramy żadnych innych dodatkowych opłat. 

 

W ramach niniejszej oferty zapewniamy m.in.:  

 zakwaterowanie i wyżywienie 

 atrakcyjny program turystyczny (zapewniamy bilety wstępu do wszystkich zwiedzanych 

miejsc) 

 transport autokarowy (miejsce zbiórki na terenie Paostwa Gminy, dokładne miejsce zbiórki 

oraz godzinę wyjazdu określimy w porozumieniu z Paostwem) 

 ubezpieczenie NNW uczestników 

 opiekę wykwalifikowanej kadry pedagogicznej i medycznej 

 

Jeżeli są Paostwo otwarci na naszą współpracę prosimy o kontakt telefoniczny lub mailowy. Ilośd 

miejsc jest ograniczona, decyduje kolejnośd zgłoszeo. 
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Wypoczynek organizowany jest dla osób w wieku do 16 roku życia /urodzonych po 1 stycznia 1999 

roku/, których co najmniej jedno z rodziców /prawnych opiekunów/ 

jest ubezpieczone w pełnym zakresie w Kasie Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (jednocześnie 

w zakresie emerytalno-rentowym oraz wypadkowym, chorobowym i macierzyoskim) lub pobiera 

rentę bądź emeryturę z Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego. 

Następnie najpóźniej na 2 tygodnie przed rozpoczęciem wypoczynku prosimy o przesłanie: 

 listy uczestników wypoczynku zawierającej: imię i nazwisko dziecka, numer PESEL, adres 

zamieszkania oraz numer kontaktowy do rodzica/opiekuna według wzoru dołączonego do 

pisma oraz wypełnione karty kwalifikacyjne uczestnika. Lista jest niezbędna do ubezpieczenia 

dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków. 

 oryginały list zbiorczych lub zaświadczeo indywidualnych rolników (rodziców dzieci lub ich 

prawnych opiekunów) objętych rolniczym systemem ubezpieczenia społecznego w pełnym 

zakresie (jednocześnie w zakresie emerytalno-rentowym oraz wypadkowym, chorobowym i 

macierzyoskim) potwierdzone lub wystawione przez Oddziały Regionalne lub Placówki 

Terenowe KRUS. Ważne jest, aby dopilnowad by zaświadczenia te były wypełnione na 

rodziców (opiekunów), ponieważ niektóre placówki KRUS wystawiają zaświadczenia na 

dzieci, z których nie wynika w jakim zakresie ubezpieczeni są rodzice. Odcinek renty nie jest 

dokumentem potwierdzającym ubezpieczenie w KRUS. 

W przypadku pytao lub chęci uzyskania większej liczby informacji zapraszamy do kontaktu. 

 

                                                                                   Z poważaniem:                    

 

 

  


